
Vintertannleger fra Oslo
De første «vintertannlegene», i alt 25
kandidater, er uteksaminert fra Det
odontologiske fakultet i Oslo. Begiven-
heten ble markert med utdeling av
vitnemål under en seremoni i Universi-
tetets aula den 24. januar og tradisjo-
nelt kandidatball dagen etterpå. Her-
etter kommer det altså nye kandidater
fra Oslo-fakultetet to ganger i året, i
januar og i juni. Her er kullet samlet
foran Edvard Munchs sol i Aulaen.

De nye kandidatene er: Espen Øye
Amundsen, Stein Røssevold Amundsen,
Agneta Victoria Borning, Marius
Bunes, Vibeke Fornes, Anita Haugstad,
Cecilie Herbjørnsen, Keyvan Keshtkar,
Leif Gaute Kjærstad, Odd Carsten
Koldsland, Andre Ladiszlaidesz, Erik
Nilsen, Nicolai Orsteen, Charlotte
Sømming Rognhaug, Ulla Alethe
Rognsaa, Christian Røsjorde, Maria

Sheikh, Amandeep Kaur Sirpal, Sondre
Lunde Skjødtsvoll, Charlotte Maaseide
Stadsnes, Camilla Hansen Steinum,
Thomas Sørensen, Rita Helen Vigdal,

Marianne Vist, Thomas Michael Zupfer.
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Nytt hovedstyre har startet
arbeidet
Det nyvalgte hovedstyret hadde sitt
første møte på Holmenkollen Park
Hotell i Oslo fra 15.–17. januar i år.
Strategier og politiske prioriteringer for
arbeidet fremover var hovedtema for
diskusjonene, og handlingsplaner,
ansvars- og arbeidsdeling, både for

styre og sekretariat, ble så sett i sam-
menheng med oppgaver og ny struk-
tur. For å rasjonalisere og effektivisere
arbeidet ble det bl.a. bestemt at presi-
dentskapet skal erstatte det tidligere
arbeidsutvalget. I tillegg ble det vedtatt
å lyse ut den ledige stillingen i sekreta-
riatet som en rådgiverstilling.
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Været fristet ikke til uteaktiviteter på hovedstyrets møte på Holmenkollen. Her er styret imidler-
tid fotografert i et av de få øyeblikkene uten tett tåke. Foran fra venstre de to nye medlemmene:
Kari Odland og Marianne Gaarden, bak fra venstre, Ulf Svensen, Knut Mauland, Steinar Brekke,
Carl Christian Blich, Gunnar Lyngstad, Trond Grindheim og Jan-Henrik Andersen. Foto: Gudrun
Sangnes.

Hans R. Haanæs gjenvalgt i
Oslo 
Professor Hans R. Haanæs er gjenvalgt
som dekan ved Det odontologiske
fakultet i Oslo for tre år. Tidligere pro-
dekan, professor Arild Stenvik, er valgt
til prodekan for studier og stedfortre-
der for dekan for samme periode, mens
professor Ingar Olsen er blitt ny prode-
kan for forskning. 

Kari Brandal Backe fylkes-
tannlege i Østfold
Fra og med 15. januar i år er Kari
Brandal Backe ansatt som fylkestann-
lege i Østfold. Hun kommer fra stil-
lingen som overtannlege i Moss. 

Backe er født og tannlegeutdannet i
Bergen, med eksamen fra 1973. Det
første året var hun distriktstannlege i
Harstad og deretter skoletannlege på
Lena på Toten frem til 1978. Da
begynte hun i Folketannrøkta og
hadde flere stillinger, til slutt som
overtannlege, før hun forlot Toten til
fordel for Østfold i 1999. Backe var
først overtannlege i Rakkestad i ett år,
før hun ble det samme i Moss i mars
2000. 

Kari Brandal Backe har diplom i
public health fra Gøteborg i 2000. Hun
er gift og har to barn. 


